ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTH           Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2022

V/v đính chính phụ lục

kèm theo Quyết định số

839/QÐ-UBND ngày

02/8/2022 của UBND tỉnh

           Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Giao thông vận tải,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ngày 02/8/2022, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 839/QĐ-UBND về

việc phê duyệt điều chỉnh phương án sắp xếp lại, xử lý xe ô tô phục vụ chức

danh và phục vụ công tác chung.

Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình soạn thảo văn bản nên số xe ô tô

thu hồi do dôi dư còn thiếu so với Quyết định được phê duyệt. Nay đính chính

và thay thế Phụ lục 02 của Quyết định nêu trên (Có phụ lục 02 kèm theo)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương

có tên tại Phụ lục 02 kèm theo;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHanh418

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-09-21T06:43:29+0700

		2022-09-21T08:06:19+0700

		2022-09-21T08:06:19+0700

		2022-09-21T08:06:19+0700

		2022-09-21T08:55:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!